
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5429022-1"
№ протокола 13/05/2025
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010603:1104
Дата публикации 13.05.2025 15:57
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,6189 га с кадастровым

номером 21:02:010603:1104, расположенного на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства
производственно-складского комплекса

Дата рассмотрения заявок 13.05.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMynf_MrbR5SudxMyGgpblFfkZOM3DG7hX05bRHLKKBSF4Q&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер
заявителя 1
Краткое наименование ООО
"АЛЬТДОРСТРОЙ"
ИНН 2130208973
КПП 213001001

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
11.05.2025 07:54:09

Допустить

Порядковый номер
заявителя 2
ФИО Матвеева Татьяна
Петровна
ИНН 213007589921

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
12.05.2025 10:16:25

Допустить

Порядковый номер
заявителя 3
Краткое наименование
Морозов Андрей Константинович
ИНН 212410665170

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
12.05.2025 10:17:25

Допустить

Порядковый номер
заявителя 4
ФИО Нестеренко Илья
Андреевич
ИНН 561214357210

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
12.05.2025 11:43:13

Допустить

Порядковый номер
заявителя 5
ФИО Федоров Павел Николаевич
ИНН 561000897507

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
12.05.2025 11:48:53

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIruGwbVkXHML9J4Aocp9Q4_FZ0Zi3X29jJwHIH6KwZSyYyhXTANvYfWilbtsm28IA&fi=1081962
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIruGwbVkXHML9J4Aocp9Q4_FZ0Zi3X29jJwHIH6KwZSyYyhXTANvYfWilbtsm28IA&fi=1081962
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMzH8PEJ_A076mqI1OM5s2H0fHupCILcdJvUyXzMaAFymiaFfooCywpRm0zMi6kiLQ&fi=2367654
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMzH8PEJ_A076mqI1OM5s2H0fHupCILcdJvUyXzMaAFymiaFfooCywpRm0zMi6kiLQ&fi=2367654
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6_39HiXEES23crMHwSqY1Tbi4zwfBRYVo8aMELMWArwQ&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCiLQ3qckCjNDEHUXEy-aHQO_RxC7Phr_t6UTjtR2w7Y6AyMK146CpTahC8gMAowxQ&fi=1969591
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCiLQ3qckCjNDEHUXEy-aHQO_RxC7Phr_t6UTjtR2w7Y6AyMK146CpTahC8gMAowxQ&fi=1969591
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFfZywoDoT05rUsGqKPPGPnghuMeNi7rwlL9_usWZyd5ZpQphOfk7u29dbufqq4bjQ&fi=1969551
nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник

nowch-gki3
Прямоугольник




